
Юноши Институт Спорт Командные соревнования

Специализация ФИ участника Группа ВУ Конь Кольца Оп прыжок Брусья Переклад Сумма Сумма команды

Рок-н-ролл

Бариев Ленар 21102 8,8 9,1 9,0 9,4 9,3 9,7 55,3

209,8

Быков Денис 21102 9,0 8,5 7,2 9,5 9,4 7,9 51,5
Вахрушев Алексей 21102 8,2 8,8 8,7 9,4 9,3 9,2 53,6
Шарафутдинова Булат 21102 9,0 8,5 5,9 9,6 8,4 8,0 49,4

Гребной спорт 

Галиуллин Александр 21107 7,9 5,1 9,2 8,4 8,5 5,6 44,7

199,6

Евсеев Евгений 21107 9,6 9,2 9,3 9,1 9,4 9,5 56,1
Абитов Мавсай 81106 9,0 9,3 9,0 9,3 9,2 9,6 55,4
Хасанов Радик 21107 5,1 5,2 9,1 8,1 7,0 8,9 43,4

Борьба 

Хафизов Булат 21103 8,8 8,2 8,4 9,3 7,9 8,4 51,0

195,9

Нургалиев Айнур 21103 8,5 7,7 8,7 8,9 7,7 8,4 49,9
Камальтдинов Ислам 21103 8,7 8,2 5,8 9,2 9,0 8,9 49,8
Гришин Владислав 21103 7,5 8,1 6,0 9,1 8,8 5,7 45,2

Плавание 

Чистяков Александр 21109 9,3 8,3 8,6 9,2 8,9 7,5 51,8

191,0

Бичурин Александр 21109 9,2 9,4 9,2 9,1 9,5 4,0 50,4
Сидоркин Илья 21109 7,1 9,1 8,5 9,0 8,4 5,0 47,1
Гениев Марат 21109 8,4 8,8 5,6 9,3 8,6 1,0 41,7

Хоккей 

Никитин Иван 21114 9,2 6,0 8,6 9,5 8,9 9,0 51,2

190,6

Степанов Алексей 21114 9,1 5,3 9,4 9,4 8,6 8,8 50,6
Родин Данил 21114 9,0 5,6 8,7 9,0 6,7 5,6 44,6
Горбунов Иван 21114 8,4 5,5 8,4 9,1 7,5 5,3 44,2
Шарапов Даниил 21108 7,4 4,8 8,7 8,3 8,7 5,2 43,1



Лыжный спорт 
Кочегаров Кирилл 21108 8,6 8,0 5,5 9,2 8,4 4,5 44,2

178,2

Мысов Михаил 21108 8,2 8,1 6,6 9,1 7,8 5,0 44,8
Кузнецов Егор 21108 8,6 8,5 6,6 9,4 7,5 5,5 46,1

Легкая атлетика 

Алимов Альмир 21106 8,3 5,5 7,3 9,2 8,0 5,6 43,9

177,4

Вагизов Рауль 21106 7,5 5,8 7,4 9,0 7,6 5,4 42,7
Прохоров Илья 21106 9,8 5,7 8,9 8,5 8,9 5,1 46,9
Тюкавкин Никита 21106 8,0 5,8 6,9 9,1 8,7 5,4 43,9

Баскетбол

Низаев Данис 21113 8,9 5,9 8,5 8,9 7,0 8,2 47,4

164,3

Шушпанов Владислав 21113 9,0 5,2 4,4 9,5 6,4 8,6 43,1
Шутов Иван 21113 7,0 6,2 4,5 8,8 7,0 5,4 38,9
Шилкин Лев 21113 8,7 5,5 4,8 8,6 6,4 0,9 34,9

Бокс

Валиуллин Рустем 21104 7,0 7,4 2,0 7,5 5,0 3,7 32,6

158,8

Кисляков Александр 21104 7,4 7,9 3,4 8,9 7,7 6,6 41,9
Гардеев Эмиль 21104 7,0 6,9 2,5 8,8 7,7 6,4 39,3
Ненифоров Савелий 21104 6,5 7,5 8,0 8,8 8,5 5,7 45,0

Тхэквондо 

Фатыхов Ильяс 21104 7,8 7,8 5,2 9,5 8,0 0,0 38,3

146,8

Тёмный Дмитрий 21104 6,5 7,7 4,0 9,1 8,2 6,6 42,1
Козлов Климентий 21104 5,0 9,5 3,2 0,0 5,2 6,2 29,1
Мухамедзянов Артур 21104 7,5 7,3 3,0 8,4 7,4 3,7 37,3

Волейбол
Ахметзянов Ильназ 21112 9,2 6,0 4,6 9,3 8,3 4,4 41,8

135,8
Насипов Данияр 21112 8,5 4,8 7,0 9,0 5,9 5,1 40,3
Романов Данил 21112 9,5 8,4 8,7 9,5 8,7 8,9 53,7



Место

1

2

3

4

5



6

7

8

9

10

11



Юноши Институт Спорта Личные соревнования
ФИ участника Группа Специализация ВУ Конь Кольца Оп прыжок Брусья Переклад Сумма Место
Евсеев Евгений 21107 Гребной спорт 9,6 9,2 9,3 9,1 9,4 9,5 56,1 1
Абитов Мавсай 81106 Гребной спорт 9,0 9,3 9,0 9,3 9,2 9,6 55,4 2
Бариев Ленар 21102 Рок-н-ролл 8,8 9,1 9,0 9,4 9,3 9,7 55,3 3
Романов Данил 21112 Волейбол 9,5 8,4 8,7 9,5 8,7 8,9 53,7 4
Вахрушев Алексей 21102 Рок-н-ролл 8,2 8,8 8,7 9,4 9,3 9,2 53,6 5
Чистяков Александр 21109 Плавание 9,3 8,3 8,6 9,2 8,9 7,5 51,8 6
Быков Денис 21102 Рок-н-ролл 9,0 8,5 7,2 9,5 9,4 7,9 51,5 7
Никитин Иван 21114 Хоккей 9,2 6,0 8,6 9,5 8,9 9,0 51,2 8
Хафизов Булат 21103 Борьба 8,8 8,2 8,4 9,3 7,9 8,4 51,0 9
Степанов Алексей 21114 Хоккей 9,1 5,3 9,4 9,4 8,6 8,8 50,6 10
Бичурин Александр 21109 Плавание 9,2 9,4 9,2 9,1 9,5 4,0 50,4 11
Нургалиев Айнур 21103 Борьба 8,5 7,7 8,7 8,9 7,7 8,4 49,9 12
Камальтдинов Ислам 21103 Борьба 8,7 8,2 5,8 9,2 9,0 8,9 49,8 13
Шарафутдинова Булат 21102 Рок-н-ролл 9,0 8,5 5,9 9,6 8,4 8,0 49,4 14
Низаев Данис 21113 Баскетбол 8,9 5,9 8,5 8,9 7,0 8,2 47,4 15
Сидоркин Илья 21109 Плавание 7,1 9,1 8,5 9,0 8,4 5,0 47,1 16
Прохоров Илья 21106 Легкая атлетика 9,8 5,7 8,9 8,5 8,9 5,1 46,9 17
Кузнецов Егор 21108 Лыжный спорт 8,6 8,5 6,6 9,4 7,5 5,5 46,1 18
Гришин Владислав 21103 Борьба 7,5 8,1 6,0 9,1 8,8 5,7 45,2 19
Ненифоров Савелий 21104 Бокс 6,5 7,5 8,0 8,8 8,5 5,7 45,0 20
Мысов Михаил 21108 Лыжный спорт 8,2 8,1 6,6 9,1 7,8 5,0 44,8 21
Галиуллин Александр 21107 Гребной спорт 7,9 5,1 9,2 8,4 8,5 5,6 44,7 22
Родин Данил 21114 Хоккей 9,0 5,6 8,7 9,0 6,7 5,6 44,6 23
Кочегаров Кирилл 21108 Лыжный спорт 8,6 8,0 5,5 9,2 8,4 4,5 44,2 24



Горбунов Иван 21114 Хоккей 8,4 5,5 8,4 9,1 7,5 5,3 44,2 25
Алимов Альмир 21106 Легкая атлетика 8,3 5,5 7,3 9,2 8,0 5,6 43,9 26
Тюкавкин Никита 21106 Легкая атлетика 8,0 5,8 6,9 9,1 8,7 5,4 43,9 27
Хасанов Радик 21107 Гребной спорт 5,1 5,2 9,1 8,1 7,0 8,9 43,4 28
Шушпанов Владислав 21113 Баскетбол 9,0 5,2 4,4 9,5 6,4 8,6 43,1 29
Шарапов Даниил 21108 Лыжный спорт 7,4 4,8 8,7 8,3 8,7 5,2 43,1 30
Вагизов Рауль 21106 Легкая атлетика 7,5 5,8 7,4 9,0 7,6 5,4 42,7 31
Игнатов Сергей 21108 Лыжный спорт 8,1 8,3 7,0 8,8 6,0 4,0 42,2 32
Тёмный Дмитрий 21104 Тхэквондо 6,5 7,7 4,0 9,1 8,2 6,6 42,1 33
Кисляков Александр 21104 Бокс 7,4 7,9 3,4 8,9 7,7 6,6 41,9 34
Ахметзянов Ильназ 21112 Волейбол 9,2 6,0 4,6 9,3 8,3 4,4 41,8 35
Гениев Марат 21109 Плавание 8,4 8,8 5,6 9,3 8,6 1,0 41,7 36
Шагапов Карим 21103 Борьба 7,8 4,2 5,6 9,0 7,5 7,5 41,6 37
Федосеев Алексей 21109 Плавание 8,4 8,4 5,2 8,9 8,0 2,5 41,4 38
Хазиахметов Давид 21109 Плавание 6,8 8,0 7,5 8,6 4,5 6,0 41,4 39
Коваленко Александр 21109 Плавание 7,7 8,5 5,8 9,2 9,1 0,5 40,8 40
Насипов Данияр 21112 Волейбол 8,5 4,8 7,0 9,0 5,9 5,1 40,3 41
Гудырев Илья 21108 Лыжный спорт 6,4 7,8 4,0 9,0 8,3 4,0 39,5 42
Гардеев Эмиль 21104 Бокс 7,0 6,9 2,5 8,8 7,7 6,4 39,3 43
Макаров Марк 21107 Гребной спорт 5,5 5,0 8,4 7,4 7,3 5,7 39,3 44
Шутов Иван 21113 Баскетбол 7,0 6,2 4,5 8,8 7,0 5,4 38,9 45
Авхадиев Данис 21114 Хоккей 8,7 5,4 4,1 8,8 6,0 5,4 38,4 46
Фатыхов Ильяс 21104 Тхэквондо 7,8 7,8 5,2 9,5 8,0 0,0 38,3 47
Мухтаров Азат 21114 Хоккей 8,6 5,0 3,8 9,3 5,3 5,6 37,6 48
Смирнов Игнатий 21114 Хоккей 7,0 5,4 3,7 9,0 6,8 5,6 37,5 49
Мухамедзянов Артур 21104 Тхэквондо 7,5 7,3 3,0 8,4 7,4 3,7 37,3 50
Идиятов Рамиль 21114 Хоккей 8,8 5,6 4,0 9,2 7,0 2,0 36,6 51



Шилкин Лев 21113 Баскетбол 8,7 5,5 4,8 8,6 6,4 0,9 34,9 52
Бусыгин Егор 21114 Хоккей 8,0 1,9 4,1 9,0 6,8 5,0 34,8 53
Кибардин Иван 21114 Хоккей 4,7 5,9 3,5 9,2 6,0 5,3 34,6 54
Зимагулов Дамир 21114 Хоккей 9,2 5,2 4,8 9,3 5,0 0,0 33,5 55
Платонов Илья 21114 Хоккей 7,9 5,3 4,0 8,0 3,0 5,3 33,5 56
Валиуллин Рустем 21104 Бокс 7,0 7,4 2,0 7,5 5,0 3,7 32,6 57
Сагидуллин Рузаль 21108 Лыжный спорт 6,4 7,9 4,0 8,9 3,5 0,0 30,7 58
Курочкин Денис 21114 Хоккей 2,6 4,1 3,2 8,9 6,5 5,4 30,7 59
Козлов Климентий 21104 Тхэквондо 5,0 9,5 3,2 0,0 5,2 6,2 29,1 60
Баев Ильфар 21103 Борьба 7,3 7,4 0,0 8,2 4,5 0,0 27,4 61
Кубарьков Матвей 21114 Хоккей 4,6 3,1 2,1 8,6 6,0 0,0 24,4 62
Шигапов Ильгиз 21114 Хоккей 5,0 2,8 0,7 7,5 2,0 0,0 18,0 63
Широков Илья 21113 Баскетбол 8,0 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 13,6 64



Юноши Факультет ФК Командные соревнования

Специализация Группа ФИ участника ВУ Конь Кольца Оп прыжок Брусья Переклад Сумма

Педагогическое
образование 

8282 Каргин Денис 9,0 9,5 9,5 9,4 1,0 9,2 47,6
9282 Султанов Максим 8,1 5,5 4,6 9,6 5,0 8,7 41,5
9282 Журин Вячеслав 7,5 5,5 4,0 9,4 3,8 8,9 39,1

АФК 20261 Ожогин Антон 9,6 9,5 9,5 9,4 9,3 9,5 56,8
Физкультурное
образование 21211 Халиков Арсений 5,1 4,5 7,0 8,0 6,4 5,4 36,4



я

Сумма команды Место

128,2 1
56,8 2

36,4 3



Юноши Факультет ФК Личные соревнования

Фамилия. Имя. Группа Специализация ВУ Конь Кольца Оп прыжок Брусья Переклад Сумма Место
Ожогин Антон 20261 АФК 9,6 9,5 9,5 9,4 9,3 9,5 56,8 1

Каргин Денис 8282 Педагогическое
образование 9,0 9,5 9,5 9,4 1,0 9,2 47,6 2

Султанов Максим 9282 Педагогическое
образование 8,1 5,5 4,6 9,6 5,0 8,7 41,5 3

Журин Вячеслав 9282 Педагогическое
образование 7,5 5,5 4,0 9,4 3,8 8,9 39,1 4

Халиков Арсений 21211 Физкультурное
образование 5,1 4,5 7,0 8,0 6,4 5,4 36,4 5



Девушки Институт Спорта Командные соревнования

Специализация Фамилия. Имя. Группа Оп прыжок Брусья Бревно ВУ Сумма Сумма команды Место

Художественная
гимнастика 

Имангулова Рахима 21101 9,5 9,3 9,0 10,0 37,8

150,5 1

Андреева Дарья 21101 9,8 9,6 9,5 9,9 38,8
Бердникова Александра 21101 9,4 9,1 9,6 9,4 37,5
Плотникова Мария 21101 9,0 9,0 8,8 9,6 36,4

Фитнес 

Крюкова Виктория 21116 9,7 9,9 9,7 9,8 39,1

145,5 2

Мельникова Татьяна 21116 9,1 8,0 9,2 9,7 36,0
Халикова Эльвира 21116 9,7 7,7 8,8 9,0 35,2
Ходжиева Камила 21116 7,5 8,9 9,7 9,1 35,2

Спортивная
гимнастика 

Хабибуллина Рената 21102 9,9 9,5 9,7 10,0 39,1

145,3 3

Шарибзянова Карина 21102 9,6 9,7 9,5 9,8 38,6
Абрамова Дарья 21102 8,0 7,2 7,5 6,6 29,3
Черных Валерия 21102 9,3 10,0 9,2 9,8 38,3

Плавание 

Майшева Екатерина 21109 9,3 8,4 8,7 9,6 36,0

141,7 4

Малахина Алина 21109 9,5 8,3 8,8 9,2 35,8
Чеботарёва Екатерина 21109 9,5 8,5 8,3 9,2 35,5
Широбокова Полина 21109 9,0 7,7 7,7 10,0 34,4

Рок-н-ролл

Батманова Яна 21102 9,9 10,0 9,5 9,9 39,3

139,2 5

Дамадаева Регина 21102 9,4 9,5 9,2 9,7 37,8
Зарипова Алсу 21102 8,6 8,6 6,7 8,8 32,7
Юсупова Сюмбель 21102 8,0 5,2 7,3 8,9 29,4

Легкая атлетика 

Арапова Анжелика 21106 9,2 8,6 9,1 8,5 35,4

138,9 6

Кошкина Ксения 21106 8,5 7,9 8,5 8,3 33,2
Никонова Диана 21106 8,9 7,9 8,3 9,0 34,1
Новикова Полина 21106 9,0 9,4 8,5 9,3 36,2

Синхронное
плавание 

Лосева Ульяна 21105 8,4 9,1 9,2 8,8 35,5

136,3 7

Кравцова Валерия 21105 9,8 9,4 9,1 9,0 37,3
Попова Анфиса 21105 9,3 7,4 7,7 7,8 32,2
Назарова Ксения 21105 8,0 6,0 7,6 9,7 31,3
Сорокина Наталья 21101 9,0 8,5 8,0 9,0 34,5



Фигурное катание 
Новокупова Полина 21101 9,5 7,1 8,8 8,8 34,2

134,4 8
Сергеева Марина 21101 9,5 8,0 7,0 9,2 33,7
Паринова Дарья 21101 9,0 8,0 6,1 8,9 32,0

Борьба 

Гайнутдинова Тансылу 21103 9,5 9,0 9,0 8,5 36,0

129,0 9

Руднева Елизавета 21103 8,4 7,5 9,3 9,7 34,9
Демидова Ксения 21103 9,0 8,2 8,8 8,0 34,0
Комлева Ангелина 21103 8,2 6,0 4,0 5,9 24,1

Лыжный спорт 

Коннова Дарья 21108 8,0 8,0 7,9 9,0 32,9

128,4 10

Макшакова Ксения 21108 8,6 6,4 8,7 8,5 32,2
Дюсембаева Эльмира 21108 8,7 6,0 8,5 9,0 32,2
Ибрагимова Карина 21108 8,5 5,8 8,1 8,7 31,1

Тхэквондо

Романова Карина 21104 9,3 8,2 9,5 8,2 35,2

120,6 11

Бардиева Азалия 21104 9,0 8,1 8,6 9,4 35,1
Фирсова Варвара 21104 9,5 3,5 4,8 8,0 25,8
Суворова Александра 21104 8,0 3,7 4,3 8,5 24,5

Волейбол 
Ветлугина Анастасия 21112 9,0 8,2 9,2 8,0 34,4

99,7 12
Ракова Дарья 21112 8,0 9,3 7,5 9,8 34,6
Умерова Сайме 21112 8,0 4,6 8,6 9,5 30,7

Гребной спорт 

Пуганова Кристина 21107 0,0 0,0 8,0 7,8 15,8

66,8 13

Муртазина Алена 21107 0,0 0,0 6,9 8,6 15,5
Андреева Алина 21107 0,0 0,0 8,5 6,2 14,7
Оноприенко Ксения 20107 0,0 8,5 6,0 6,3 20,8

Бадминтон 
Валиева Залия 21111 7,5 7,9 6,8 8,3 30,5

64,8 14Григорьева Полина 21111 8,9 7,9 9,2 8,3 34,3

Футбол 
Мартынова Александра 21115 0,0 8,4 8,5 8,3 25,2

54,7 15Закирова Рената 21115 9,0 6,2 6,8 7,5 29,5
Настольный Федорова Лена 21110 9,0 7,6 7,5 8,5 32,6 32,6 16

Баскетбол

Чекунова Ирина 21113 0,0 0,0 0,0 5,2 5,2

20,5 17

Кузьмичева Мелитина 21113 0,0 0,0 0,0 4,2 4,2
Турьянова Ольга 21113 0,0 0,0 0,0 5,9 5,9
Сат Алтынай 21113 0,0 0,0 0,0 5,2 5,2



Девушки
Институт Физической культуры

Командные соревнования
Специализация Фамилия. Имя. Группа Оп прыжок Брусья Бревно ВУ Сумма Сумма команды Место

Физкультурное
образование 

Тагирова Венера 8211 9,7 9,1 9,7 9,8 38,3

128,4 1

Счастливцева Полина 20211 9,5 8,8 8,6 9,0 35,9
Тукаева Айгуль 21211 8,5 5,1 7,8 9,8 31,2

Педагогическое
образование 

Королёва Анастасия 21281 8,2 7,9 8,7 9,6 34,4

126,6 2

Никляева Ангелина 9282 0,0 0,0 7,8 9,2 17,0
Куликова Яна 20281 8,6 9,0 9,2 9,8 36,6
Менькина Анна 20282 9,7 9,6 9,5 9,8 38,6

АФК
Жандармова Есения 20261 9,5 8,2 7,6 9,4 34,7

65,0 3Стародубцева Анна 21261 8,2 6,1 6,9 9,1 30,3



Девушки Институт Спорта Личные соревнования

Фамилия. Имя. Группа Специализация Оп прыжок Брусья Бревно ВУ Сумма Место
Батманова Яна 21102 Рок-н-ролл 9,9 10,0 9,5 9,9 39,3 1
Хабибуллина Рената 21102 Спортивная гимнастика 9,9 9,5 9,7 10,0 39,1 2
Крюкова Виктория 21116 Фитнес 9,7 9,9 9,7 9,8 39,1 3
Андреева Дарья 21101 художественная гимнастика 9,8 9,6 9,5 9,9 38,8 4
Шарибзянова Карина 21102 Спортивная гимнастика 9,6 9,7 9,5 9,8 38,6 5
Черных Валерия 21102 Спортивная гимнастика 9,3 10,0 9,2 9,8 38,3 6
Имангулова Рахима 21101 Художественная гимнастика 9,5 9,3 9,0 10,0 37,8 7
Дамадаева Регина 21102 Рок-н-ролл 9,4 9,5 9,2 9,7 37,8 8
Бердникова Александра 21101 Художественная гимнастика 9,4 9,1 9,6 9,4 37,5 9
Кравцова Валерия 21105 Синхронное плавание 9,8 9,4 9,1 9,0 37,3 10
Плотникова Мария 21101 Художественная гимнастика 9,0 9,0 8,8 9,6 36,4 11
Новикова Полина 21106 Легкая атлетика 9,0 9,4 8,5 9,3 36,2 12
Мельникова Татьяна 21116 Фитнес 9,1 8,0 9,2 9,7 36,0 13
Майшева Екатерина 21109 Плавание 9,3 8,4 8,7 9,6 36,0 14
Гайнутдинова Тансылу 21103 Борьба 9,5 9,0 9,0 8,5 36,0 15
Ковалёва Ульяна 21101 Художественная гимнастика 8,0 9,5 8,5 9,9 35,9 16
Малахина Алина 21109 Плавание 9,5 8,3 8,8 9,2 35,8 17
Чеботарёва Екатерина 21109 Плавание 9,5 8,5 8,3 9,2 35,5 18
Лосева Ульяна 21105 Синхронное плавание 8,4 9,1 9,2 8,8 35,5 19
Арапова Анжелика 21106 Легкая атлетика 9,2 8,6 9,1 8,5 35,4 20
Ходжиева Камила 21116 Фитнес 7,5 8,9 9,7 9,1 35,2 21
Халикова Эльвира 21116 Фитнес 9,7 7,7 8,8 9,0 35,2 22
Романова Карина 21104 Тхэквондо 9,3 8,2 9,5 8,2 35,2 23
Бардиева Азалия 21104 Тхэквондо 9,0 8,1 8,6 9,4 35,1 24
Титова Мария 21101 Художественная гимнастика 9,1 7,5 9,6 8,8 35,0 25
Руднева Елизавета 21103 Борьба 8,4 7,5 9,3 9,7 34,9 26
Ракова Дарья 21112 Волейбол 8,0 9,3 7,5 9,8 34,6 27
Сорокина Наталья 21101 Фигурное катание 9,0 8,5 8,0 9,0 34,5 28
Широбокова Полина 21109 Плавание 9,0 7,7 7,7 10,0 34,4 29
Ветлугина Анастасия 21112 Волейбол 9,0 8,2 9,2 8,0 34,4 30



Григорьева Полина 21111 Бадминтон 8,9 7,9 9,2 8,3 34,3 31
Егорова Екатерина 21116 Фитнес 8,7 7,6 8,3 9,6 34,2 32
Новокупова Полина 21101 Фигурное катание 9,5 7,1 8,8 8,8 34,2 33
Никонова Диана 21106 Легкая атлетика 8,9 7,9 8,3 9,0 34,1 34
Габайдуллина Камилла 21109 Плавание 9,2 8,3 8,6 7,9 34,0 35
Демидова Ксения 21103 Борьба 9,0 8,2 8,8 8,0 34,0 36
Смирнова Дарья 21101 Художественная гимнастика 9,3 9,0 6,0 9,5 33,8 37
Атаманова Алла 21109 Плавание 9,2 8,9 8,4 7,3 33,8 38
Сергеева Марина 21101 Фигурное катание 9,5 8,0 7,0 9,2 33,7 39
Рослякова Виктория 21109 Плавание 9,2 8,4 8,1 7,9 33,6 40
Жукова Полина 21109 Плавание 9,2 8,0 8,2 8,1 33,5 41
Кошкина Ксения 21106 Легкая атлетика 8,5 7,9 8,5 8,3 33,2 42
Потехина Татьяна 21109 Плавание 9,0 7,2 8,6 8,3 33,1 43
Гамирова Азалия 21109 Плавание 8,7 8,8 7,0 8,6 33,1 44
Кузнецова Марина 21116 Фитнес 8,0 7,6 8,4 9,0 33,0 45
Коннова Дарья 21108 Лыжный спорт 8,0 8,0 7,9 9,0 32,9 46
Зарипова Алсу 21102 Рок-н-ролл 8,6 8,6 6,7 8,8 32,7 47
Федорова Лена 21110 Настольный теннис 9,0 7,6 7,5 8,5 32,6 48
Попова Анфиса 21105 Синхронное плавание 9,3 7,4 7,7 7,8 32,2 49
Дюсембаева Эльмира 21108 Лыжный спорт 8,7 6,0 8,5 9,0 32,2 50
Макшакова Ксения 21108 Лыжный спорт 8,6 6,4 8,7 8,5 32,2 51
Синичкина Ирина 21101 Фигурное катание 9,6 4,0 9,3 9,1 32,0 52
Паринова Дарья 21101 Фигурное катание 9,0 8,0 6,1 8,9 32,0 53
Гатиятуллина Арина 21101 Художественная гимнастика 8,9 6,9 7,7 8,0 31,5 54
Назарова Ксения 21105 Синхронное плавание 8,0 6,0 7,6 9,7 31,3 55
Ибрагимова Карина 21108 Лыжный спорт 8,5 5,8 8,1 8,7 31,1 56
Шелемова София 21105 Синхронное плавание 9,0 8,5 7,0 6,5 31,0 57
Гарипова Карина 21108 Лыжный спорт 8,9 8,3 5,5 8,2 30,9 58
Гумерова Алина 21116 Фитнес 8,6 7,6 7,5 7,2 30,9 59
Умерова Сайме 21112 Волейбол 8,0 4,6 8,6 9,5 30,7 60
Шамаева Лилия 21101 Художественная гимнастика 9,4 5,6 6,0 9,5 30,5 61
Викулина Валерия 21109 Плавание 9,4 5,1 8,8 7,2 30,5 62
Валиева Залия 21111 Бадминтон 7,5 7,9 6,8 8,3 30,5 63
Закирова Рената 21115 Футбол 9,0 6,2 6,8 7,5 29,5 64
Юсупова Сюмбель 21102 Рок-н-ролл 8,0 5,2 7,3 8,9 29,4 65
Резиева Алина 21101 Художественная гимнастика 9,4 4,0 6,9 9,0 29,3 66



Абрамова Дарья 21102 Спортивная гимнастика 8,0 7,2 7,5 6,6 29,3 67
Назмутдинова Виталия 21109 Плавание 8,9 7,0 6,2 7,0 29,1 68
Янышева  Полина 21101 Художественная гимнастика 9,7 3,0 6,1 8,5 27,3 69
Тенсина Анастасия 21105 Синхронное плавание 8,7 5,0 5,0 8,4 27,1 70
Моисеева Людмила 21102 Рок-н-ролл 7,0 7,5 8,3 4,0 26,8 71
Кирюхина Елизавета 21102 Рок-н-ролл 8,0 1,0 8,2 9,0 26,2 72
Оленчук Екатерина 21108 Лыжный спорт 8,4 3,5 7,2 7,0 26,1 73
Фирсова Варвара 21104 Тхэквондо 9,5 3,5 4,8 8,0 25,8 74
Мартынова Александра 21115 Футбол 0,0 8,4 8,5 8,3 25,2 75
Романова Екатерина 21101 Фигурное катание 9,3 0,4 7,0 8,3 25,0 76
Суворова Александра 21104 Тхэквондо 8,0 3,7 4,3 8,5 24,5 77
Тихонова Ангелина 21108 Лыжный спорт 7,5 3,5 5,9 7,6 24,5 78
Комлева Ангелина 21103 Борьба 8,2 6,0 4,0 5,9 24,1 79
Броднева Диана 21101 Фигурное катание 0,0 7,0 8,0 9,0 24,0 80
Алексеева Анита 21108 Лыжный спорт 8,3 4,0 5,1 6,1 23,5 81
Юсина Мария 21105 Синхронное плавание 0,0 8,6 5,1 9,2 22,9 82
Довженко Ксения 21109 Плавание 0,0 8,0 8,0 6,6 22,6 83
Оноприенко Ксения 20107 Гребной спорт 0,0 8,5 6,0 6,3 20,8 84
Куприянова Валерия 21101 Художественная гимнастика 0,0 6,4 4,1 9,6 20,1 85
Жилина Екатерина 21101 Художественная гимнастика 0,0 3,9 5,7 9,5 19,1 86
Верещагина Анна 21101 Фигурное катание 0,0 4,1 5,7 7,7 17,5 87
Валиахметова Алина 21103 Борьба 0,0 3,1 5,7 7,9 16,7 88
Пуганова Кристина 21107 Гребной спорт 0,0 0,0 8,0 7,8 15,8 89
Муртазина Алена 21107 Гребной спорт 0,0 0,0 6,9 8,6 15,5 90
Трошина Полина 21105 Синхронное плавание 0,0 3,1 2,8 9,2 15,1 91
Андреева Алина 21107 Гребной спорт 0,0 0,0 8,5 6,2 14,7 92
Живоченкова Анна 21101 Фигурное катание 0,0 1,0 4,2 7,9 13,1 93
Редкова Вероника 21101 Фигурное катание 0,0 1,5 0,0 8,6 10,1 94
Дмитроченкова
Анастасия 

21102 Рок-н-ролл 0,0 0,0 4,2 5,3 9,5 95
Галецкая Анна 21104 Тхэквондо 0,0 1,0 2,7 5,4 9,1 96
Коровина Дарья 21104 Тхэквондо 0,0 0,5 4,5 3,4 8,4 97
Турьянова Ольга 21113 Баскетбол 0,0 0,0 0,0 5,9 5,9 98
Бесогонова Анастасия 21101 Фигурное катание 0,0 0,0 5,2 0,0 5,2 99
Чекунова Ирина 21113 Баскетбол 0,0 0,0 0,0 5,2 5,2 100
Сат Алтынай 21113 Баскетбол 0,0 0,0 0,0 5,2 5,2 101



Кузьмичева Мелитина 21113 Баскетбол 0,0 0,0 0,0 4,2 4,2 102



Девушки Институт Физической культуры

Личные соревнования
Фамилия. Имя. Группа Специализация Оп прыжок Брусья Бревно ВУ Сумма Место

Менькина Анна 20282 Педагогическое
образование 9,7 9,6 9,5 9,8 38,6 1

Тагирова Венера 8211 Физкультурное
образование 9,7 9,1 9,7 9,8 38,3 2

Куликова Яна 20281 Педагогическое
образование 8,6 9 9,2 9,8 36,6 3

Счастливцева Полина 20211 Физкультурное
образование 9,5 8,8 8,6 9 35,9 4

Жандармова Есения 20261 АФК 9,5 8,2 7,6 9,4 34,7 5
Королёва Анастасия 21281 Педагогическое

образование 8,2 7,9 8,7 9,6 34,4 6
Тукаева Айгуль 21211 Физкультурное

образование 8,5 5,1 7,8 9,8 31,2 7
Стародубцева Анна 21261 АФК 8,2 6,1 6,9 9,1 30,3 8
Никляева Ангелина 9282 Педагогическое

образование 0 0 7,8 9,2 17,0 9
Захарова Ирина 20281 Педагогическое

образование 0 0 7,8 8,9 16,7 10


